
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. LA PIETRA

Comuni Associati
Comune di Pietra Ligure, Comune di Cisano sul Neva, Comune di Giustenice, Comune di Tovo San Giacomo

Sede: Piazza Martiri della Libertà n. 30 - 17027 - PIETRA LIGURE (SV)
- pec: cuc.lapietra@pec.it

Tel. 019/629311

COMUNE DI CISANO SUL NEVA (SV)
Via Colombo, 53 - 17035 - CISANO SUL NEVA (SV) - Tel.

Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 009025

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. b)
Legge .n 120/2020 modificato dalla legge n. 108/2021

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TORRENTE NEVA IN
CORRISPONDENZA DEL COMUNE DI CISANO SUL NEVA MEDIANTE
ADEGUAMENTO IDRAULICO IN ALVEO E RIPRISTINO DELLE PROTEZIONI
SONDALI DANNEGGIATE A SEGUITO DI EVENTI ALLUVIONALI NEGLI ANNI
2014 E 2016 FINALIZZATI ALLA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO E
IDROGEOLOGICO

CIG 9194508C05

CUP D13H19000370001

Importo di gara 634.111,17

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti

Struttura proponente Ufficio Tecnico del Comune di Cisano sul Neva

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Cisano
sul Neva n. 53 del 20/4/2022, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura
negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. b) legge n. 120/2020 modifcato dalla legge n. 108/2021.



 che con Determinazione Dirigenziale n. 53 del 20.04.2022 è stato approvato il disciplinare ed i relativi
allegati;

 che lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dalla C.U.C. con protocollo n. 11759
del 22.04.2022, contemporaneamente agli operatori economici, mediante posta elettronica certificata
istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto
Legislativo 7 marzo 2005 n. 82;

 che con lettera d’invito è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il
termine alle ore 13:00 del giorno 04.05.2022, e per la presentazione delle buste contenenti la
documentazione amministrativa e quella economica l'arco temporale dalle ore 13:30 del giorno
04.05.2022 alle ore 09:00 del giorno 05.05.2022;

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 3 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

AGRIGARDEN SRL

Tipo partecipazione:

CORSO VITTORIO EMANUELE II
N. 92, Torino (TO), 10121

NON
PERVENUTA

ALPE STRADE S.R.L.

Tipo partecipazione:

Via Giardino 26, Melazzo (AL),
15010

NON
PERVENUTA

ARIENTI SRL

Tipo partecipazione:

STRADA ALBA CORTEMILIA,
Diano d'Alba (CN), 12055

NON
PERVENUTA

BALACLAVA SRL

Tipo partecipazione:

Via Alfieri 33, Cortemilia (CN),
12074

NON
PERVENUTA

F.LLI GAROFALO SRL

Tipo partecipazione:

REGIONE MIRANDA, Albenga
(SV), 17031

04/05/2022 15:45

ICOSE SpA

Tipo partecipazione:

Regione Bovina, 2, Paroldo (CN),
12070

NON
PERVENUTA

Impresa MAINETTO Bartolomeo di MAINETTO
Orazio & C snc

Tipo partecipazione:

via Roma, n 159 bis, Villanova
d'Albenga (SV), 17038

NON
PERVENUTA

SANDRI GIOVANNI S.A.S. DI SANDRI
ROMANO E GIUSEPPE

Località Pia 25, Rocchetta Belbo
(CN), 12050

04/05/2022 16:14



Tipo partecipazione:

TOMATIS GIACOMO S.r.l.

Tipo partecipazione:

Via Bernezzo n. 82, Caraglio (CN),
12023

NON
PERVENUTA

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL

Tipo partecipazione:

Via Cuneo, 11, Montanera (CN),
12040

04/05/2022 14:17

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2022 il giorno 05 del mese di Maggio alle ore 09:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Geom.
Carlo Dalla Pria, assistito dalla dott.ssa Rossella Bronda dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti
delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL -
P.IVA:01950200046

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

F.LLI GAROFALO SRL - P.IVA:00861980092

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

SANDRI GIOVANNI S.A.S. DI SANDRI ROMANO
E GIUSEPPE - P.IVA:00617900048

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti
generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli
stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta



VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL
- P.IVA:01950200046

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: Busta A -
Documentazione

Amministrativa.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 8.79 MB

Impronta MD5:
6320bdb4b18298693c9e68cad9542

262

AMMESSA

F.LLI GAROFALO SRL -
P.IVA:00861980092

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: BUSTA A
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 160.15 MB

Impronta MD5:
7ad7b48e32d672cc40a05adb9dc61

1ac

AMMESSA

SANDRI GIOVANNI S.A.S. DI
SANDRI ROMANO E GIUSEPPE -
P.IVA:00617900048

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd

Dimensione file: 3.45 MB

Impronta MD5:
bab6a4f7e97e0c9cab27066cbfd1d6

b6

AMMESSA

Alle ore 10:10 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta economica .

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico di Procedimento
Geom. Carlo DALLA PRIA

_____________________________________________

I testimoni:

________________________________________________

________________________________________________


